
UCHWAŁA NR XVI/100/25 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Deszczno za 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz 
art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), po 
rozpatrzeniu sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Deszczno za 
2024 rok, Rada Gminy Deszczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Deszczno za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57766007-AD72-4269-A199-9276A9EA0854. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 u.f.p.: "organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza 
sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, 
w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym". W związku z powyższym 
przedstawienie przedmiotowego projektu uchwały Rady Gminy jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57766007-AD72-4269-A199-9276A9EA0854. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/100/25 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


